

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/17	12:15:00	برش هیدروکربن های 5 کربنه و بالاتر (C7-C9) پتروشیمی تبریز در رینگ بین الملل	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
ICSTZCABEX0010124		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80122705		شرکت پتروشیمی تبریز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	500	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		قیمت پایه دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)	
0,01		845,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		13	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
25	500	25	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/24	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین الملل	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/17	12:15:00	برش هیدروکربن های 5 کربنه و بالاتر (C7-C9) پتروشیمی تبریز در رینگ بین الملل

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد. واریز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلار در سامانه مذکور 1 روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت.

سایر توضیحات

حداقل خرید 25تن و میزان کلی خرید می بایست ضریبی از آن باشد.

۱-محموله عرضه شده جهت صادرات می باشد و اظهار گمرکی محموله خریداری شده به عهده فروشنده می باشد، لیکن پیگیری و اخذ مجوزات لازم جهت صادرات از گمرک و سایر ارگانها ی مسئول و همچنین پرداخت هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد.

۲- کلیه مسئولیت ها و هزینه های تحویل فرآورده در خاک کشور مقصد و یا عدم پذیرش توسط کشور مقصد (بسته شدن مرزها و...) بر عهده خریدار می باشد. ۲-فقط شرکتهای خارجی مجاز به خرید به این روش می باشند و تحت هیچ شرایطی شرکت های ایرانی مجاز به خرید نیستند. همچنین شرکتهای خارجی ملزم به ارائه کد فراگیر می باشند.

۴- شرکت پتروشیمی تبریز با توجه به قیمت کشف شده در بورس نسبت به صدور پروفرما اقدام و خریدار موظف به پرداخت مابقی کل معامله به صورت ارزی طبق مفاد پروفرما صادره می باشد. تسویه ثمن معامله با شرایط اسناد خارج از پایاپای با وجه درهم یا دلار به شماره حسابهای خارج از کشور یا بصورت نقدی که متعاقبا اعلام خواهد شد امکان پذیر خواهد بود. نرخ تبدیل دلار به درهم امارات ۲,۶۷۲۵ می باشد.

۵- واریز ۱۰ درصد پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی (www.sanarate.ir) دو روز کاری قبل از عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلار در سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت.

۶-پس از تسویه کامل قرارداد زمان بندی تحویل کالا به خریداران اعلام خواهد شد و تحویل کالا صرفا طبق زمان بندی اعلام شده صورت می گیرد. بدیهی است هر میزان از کالای خریداری شده که تا ۷ روز کاری پس از سررسید تحویل کالا حمل نگردد مشمول هزینه انبارداری به ازای هر تن در هر روز تقویمی مبلغ ۲ دلار خواهد بود و چنانچه طرف مدت ۲۰ روز کاری کل کالای خریداری شده حمل نگردد، فروشنده مجاز به ابطال قرارداد و دریافت خسارت ابطال می باشد. همچنین علاوه بر خسارت ابطال هزینه انبارداری نیز تا روز ابطال قرارداد محاسبه و اخذ می گردد. خسارت ابطال قرارداد معادل ۲۰ درصد ارزش قرارداد محاسبه می گردد.

۷-محل تحویل کالا درب کارخانه شرکت پتروشیمی تبریز واقع در تبریز، انتهای انویان شهید کسایی، کیلومتر ۲ آزادراه شهید باقری، جاده اختصاصی مجتمع پتروشیمی تبریز می باشد و مبنای محاسبه وزنی فرآورده تحویلی چگالی اندازه گیری شده توسط آزمایشگاه پتروشیمی تبریز و باسکول مجتمع می باشد. لازم به ذکر است بارگیری با الزامات HSE پتروشیمی تبریز خواهد بود و تمام مسئولیت ناشی از حمل کالا در خارج از پتروشیمی تبریز به عهده خریدار می باشد. صورتحساب فروش بر اساس مقادیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر (با احتساب مقدار مازاد و یا کسری تحویل) و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد شد.

۸- ورود تانکرهای ارسالی از سوی خریداران به محوطه شرکت پتروشیمی تبریز جهت بارگیری محصولات خریداری شده منوط به ارائه گواهینامه معتبر از شرکت های بازرسی فنی معتبر و یا گواهینامه کامیون های مخزن دار صادره توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران می باشد.

۹- در صورت تعارض در مدارک و مستندات ملاک بارنامه های صادره خواهد بود. در صورت نیاز به شستشو و پرچ تانکرهای ویژه حمل محموله خریداری شده، هزینه آن بر عهده خریدار می باشد و مسئولیت تمیز بودن تانکر ارسالی و حمل ایمن محصول تماما بر عهده خریدار می باشد.

۱۰- هر گونه عواقب ناشی از عدم اجرای بندهای فوق بر عهده خریداران می باشد.

۱۱- لازم به ذکر است یک درصد مبلغ کل پیش فاکتور به عنوان ودیعه که در PI صادره اعمال و از خریداران اخذ خواهد شد که بعد از مشخص شدن میزان دقیق بارگیری نهایی، مابه التفاوت به حساب خریداران عودت داده خواهد شد.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
هیدروکربن سنگین پتروشیمی بوعلی سینا در رینگ بین الملل		1401/01/17	12:30:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
تأمین سرمایه نوین		IHHBOCABFC0010124	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی بوعلی سینا		80123987	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه		0	4000
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)	
1,006,76		0,01	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
100		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
500		500	4000
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
مکان تحویل	سر رسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
تحویل کالا به حمل کننده در مبدا	1401/01/24	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
بین الملل	فله/بار پایه		
زمانبندی و شرایط تحویل	قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		
-	0,00		

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/17	12:30:00	هیدروکربن سنگین پتروشیمی بوعلی سینا در رینگ بین الملل

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای و امکان تسویه به صورت نقدی وجود ندارد و صرفاً به صورت ارزی می باشد. واریز 10% پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است. نرخ تسعیر ارز براساس میانگین نرخهای خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز سنا متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی WWW.SANARATE.IR دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخهای خرید و فروش روزانه اسکناس دلار در سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت. ترم تحویل به صورت FCA می باشد.

سایر توضیحات

- * حداقل مقدار خرید 500 تن می باشد. برای کلیه مقاصد زمینی
- شرایط تحویل به صورت FCA بوده و فروشنده پس از تحویل محصول به خریدار هیچگونه مسئولیتی در قبال نحوه استفاده حمل و نقل و موارد دیگر ندارد.
 - خریدار موظف است به ازای هر کیلو گرم مبلغ 1000 ریال، بابت هزینه های جانبی (بارگیری، توزین و ...)، به شماره حساب 5111111156 بانک ملت به نام شرکت پتروشیمی بوعلی سینا واریز و فیش واریزی را قبل از بارگیری تانکرها به فروشنده تحویل دهد.
 - واریز 10 درصد پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است.
 - پیش پرداخت 10 درصدی میتواند به صورت ریالی در داخل ایران و یا با موافقت فروشنده به صورت ارزی در خارج از کشور باشد. در صورت تمایل خریدار به پرداخت ارزی در خارج از کشور خریدار با هماهنگی فروشنده میبایست 10 درصد ارزش کالا را قبل از ساعت 12 ظهر یک روز پیش از معامله به حساب معرفی شده از سمت فروشنده واریز و اسناد مثبت واریز را برای فروشنده ارسال نماید. مبلغ پرداخت شده به شرط برنده شدن مشتری به عنوان پیش پرداخت در پروفورمای فروش در نظر گرفته خواهد شد. در صورت برنده نشدن مشتری امکان بازگشت پول به مشتری وجود نداشته و مبلغ پرداخت شده نزد فروشنده و در حساب مشتری باقی میماند تا در خریدهای آتی مشتری مورد استفاده قرار گیرد.
 - خریداران صرفاً میتوانند با نام شرکت ثبت شده در خارج از کشور اقدام به خرید نمایند
 - مقدار و قیمت حواله صادره قطعی است. همچنین اخذ مجوز های گمرکی در مقصد بر عهده شرکت خریدار است. اظهارنامه گمرکی بر عهده فروشنده است.
 - خریدار حق واگذاری تحویل کالای خریداری شده از پتروشیمی بوعلی سینا را به غیر ندارد و خود (با باربر اعلام شده از طرف خریدار) میبایستی نسبت به دریافت کالا از مجتمع تولید کننده اقدام نمایند.
 - پس از گذشت 14 روز کاری پس از صدور حواله تناز باقی مانده باطل و در صورتی که تناز باقیمانده معادل و یا بیشتر از ظرفیت یک تانکر باشد فروشنده ضمن اخذ خسارت عدم برداشت، هزینه های مخزن داری به میزان 20 دلار بر تن، ماهیانه برای کل تناز باقی مانده نیز اخذ نموده و هیچگونه ادعایی از جانب شرکت خریدار مورد پذیرش نخواهد بود
 - با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی، شرکتهای مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه نمایند.
 - مورد معامله این قرارداد صرفاً برای صادرات به خریدار واگذار شده و خریدار مجاز به مصرف توزیع و فروش در داخل کشور نمیشود.
 - صادرات تنها از طرف مرزهای مجاز زمینی و گمرکی انجام میپذیرد.
 - تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و صرفاً به صورت ارزی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخهای خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین آخرین نرخهای خرید و فروش روزانه اسکناس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها قرار خواهد گرفت
 - ارز پرداختی الزاماً درهم امارات و صرفاً از طریق بانک های خارج از کشور است. نرخ تبدیل دلار به درهم 3,6725 است. حساب ارزی خارج از کشور متعاقباً و پس از انجام معامله و صدور پروفورمای صادراتی اعلام میگردد
 - خریدار میتواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس جهت نمونه برداری از مخازن نماید. در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار، پس از بارگیری اعتراضی در خصوص کیفیت کالای تحویل شده پذیرفته نخواهد شد
 - صورتحساب فروش بر اساس مقادیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر (با احتساب مقدار مازاد و با کسری تحویل) و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد شد
 - محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد. مهلت اعلام شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستور العمل بورس انرژی ایران می باشد.
 - نحوه حمل به صورت ترانزیت میباشد. در صورتیکه خریداران بتوانند مجوز ترانسشپمنت اخذ نمایند، فروشنده تا حد امکان همکاری لازم را به عمل خواهد آورد
 - کلیه تانکرها می بایست مطابق قانون گمرک ایران نسبت به انجام توزین اولیه و ثانویه در باسکول گمرک منطقه ویژه اقتصادی اقدام و مجوز خروج از منطقه را اخذ نمایند. لیکن ملاحظه محاسبه مقدار تحویلی از هر حواله باسکول شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خواهد بود
 - در صورت باقی ماندن مازاد کالا در چینگ بایستی کارگزار فروشنده با هماهنگی تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس نامه ای جهت باز بودن چینگ تهیه و به بورس انرژی ارسال نماید.
 - خریدار موظف است حداکثر یک هفته پس از دریافت پروانه گمرکی نسبت به اعلام وصول حواله های گمرکی از گمرک مقصد اقدام و نتیجه را به فروشنده منعکس نماید
 - خریدار موظف است یک نماینده جهت امور تشریفات گمرکی و پلمپ نمودن مخازن کامیون در محل بارگیری مستقر نماید
 - هزینه پلمپ گمرکی مخازن کامیون بر عهده ی خریدار میباشد.
 - سایر شرایط فروش بر اساس GTC فروشنده خواهد بود و خریدار موظف است همراه پروفورم GTC فروشنده را نیز مهر و امضا شده برای فروشنده ارسال نماید

بسمه تعالی
فرم اطلاعیه عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/17	12:25:00	ریفورمیت پتروشیمی بوعلی سینا در رینگ بین الملل
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
IREBOCABFC0010124		تأمین سرمایه نوین
عرضه کننده		تولید کننده
80123987		شرکت پتروشیمی بوعلی سینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا
0	3000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		قیمت پایه
0,01		دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن
نقدی		150
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص
500	3000	500
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		تحویل کالا به حمل کننده در مبدا
نوع بسته بندی		بازار هدف
فله/بار پایه		بین الملل
قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0,00		-

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
ریفرمیت پتروشیمی بوعلی سینا در رینگ بین الملل		1401/01/17
		12:25:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای و امکان تسویه به صورت نقدی وجود ندارد و صرفاً به صورت ارزی می باشد. واریز 10% پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است. نرخ تسعیر ارز براساس میانگین نرخهای خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز سنا متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی WWW.SANARATE.IR دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخهای خرید و فروش روزانه اسکناس دلار در سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت. ترم تحویل به صورت FCA می باشد.

سایر توضیحات

- * حداقل مقدار خرید 500 تن می باشد. برای کلیه مقاصد زمینی
- 1- شرایط تحویل به صورت FCA بوده و فروشنده پس از تحویل محصول به خریدار هیچگونه مسئولیتی در قبال نحوه استفاده حمل و نقل و موارد دیگر ندارد.
 - 2, خریدار موظف است به ازای هر کیلو گرم مبلغ 1000 ریال، بابت هزینه های جانبی (بارگیری، توزین و ...)، به شماره حساب 5111111156 بانک ملت به نام شرکت پتروشیمی بوعلی سینا واریز و فیش واریزی را قبل از بارگیری تانکرها به فروشنده تحویل دهد.
 - 3, واریز 10 درصد پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است.
 - 4, پیش پرداخت 10 درصدی میتواند به صورت ریالی در داخل ایران و یا با موافقت فروشنده به صورت ارزی در خارج از کشور باشد. در صورت تمایل خریدار به پرداخت ارزی در خارج از کشور خریدار با هماهنگی فروشنده میبایست 10 درصد ارزش کالا را قبل از ساعت 12 ظهر یک روز پیش از معامله به حساب معرفی شده از سمت فروشنده واریز و اسناد مثبت واریز را برای فروشنده ارسال نماید. مبلغ پرداخت شده به شرط برنده شدن مشتری به عنوان پیش پرداخت در پروفورمای فروش در نظر گرفته خواهد شد. در صورت برنده نشدن مشتری امکان بازگشت پول به مشتری وجود نداشته و مبلغ پرداخت شده نزد فروشنده و در حساب مشتری باقی میماند تا در خریدهای آتی مشتری مورد استفاده قرار گیرد.
 - 5, خریداران صرفاً میتوانند با نام شرکت ثبت شده در خارج از کشور اقدام به خرید نمایند
 - 6, مقدار و قیمت حواله صادره قطعی است. همچنین اخذ مجوز های گمرکی در مقصد بر عهده شرکت خریدار است. اظهارنامه گمرکی بر عهده فروشنده است.
 - 7, خریدار حق واگذاری تحویل کالای خریداری شده از پتروشیمی بوعلی سینا را به غیر ندارد و خود (با باربر اعلام شده از طرف خریدار) میبایستی نسبت به دریافت کالا از مجتمع تولید کننده اقدام نمایند.
 - 8, پس از گذشت 14 روز کاری پس از صدور حواله تناز باقی مانده باطل و در صورتی که تناز باقیمانده معادل و یا بیشتر از ظرفیت یک تانکر باشد فروشنده ضمن اخذ خسارت عدم برداشت، هزینه های مخزن داری به میزان 20 دلار بر تن، ماهیانه برای کل تناز باقی مانده نیز اخذ نموده و هیچگونه ادعایی از جانب شرکت خریدار مورد پذیرش نخواهد بود
 - 9, با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی، شرکتهای مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه نمایند.
 - 10, مورد معامله این قرارداد صرفاً برای صادرات به خریدار واگذار شده و خریدار مجاز به مصرف توزیع و فروش در داخل کشور نمیشود.
 - 11, صادرات تنها از طرف مرزهای مجاز زمینی و گمرکی انجام میپذیرد.
 - 12, تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و صرفاً به صورت ارزی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخهای خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین آخرین نرخهای خرید و فروش روزانه اسکناس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها قرار خواهد گرفت
 - 13, ارز پرداختی الزاماً درهم امارات و صرفاً از طریق بانک های خارج از کشور است. نرخ تبدیل دلار به درهم 3,6725 است. حساب ارزی خارج از کشور متعاقباً و پس از انجام معامله و صدور پروفورمای صادراتی اعلام میگردد
 - 14, خریدار میتواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس جهت نمونه برداری از مخازن نماید. در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار، پس از بارگیری اعتراضی در خصوص کیفیت کالای تحویل شده پذیرفته نخواهد شد
 - 15, صورتحساب فروش بر اساس مقادیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر (با احتساب مقدار مازاد و با کسری تحویل) و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد شد
 - 16, محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد. مهلت اعلام شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستور العمل بورس انرژی ایران می باشد.
 - 17, نحوه حمل به صورت ترانزیت میباشد. در صورتیکه خریداران بتوانند مجوز ترانسشپمنت اخذ نمایند، فروشنده تا حد امکان همکاری لازم را به عمل خواهد آورد
 - 18, کلیه تانکرها می بایست مطابق قانون گمرک ایران نسبت به انجام توزین اولیه و ثانویه در باسکول گمرک منطقه ویژه اقتصادی اقدام و مجوز خروج از منطقه را اخذ نمایند. لیکن ملاک محاسبه مقدار تحویلی از هر حواله باسکول شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خواهد بود
 - 19, در صورت باقی ماندن مازاد کالا در چینگ بایستی کارگزار فروشنده با هماهنگی تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس نامه ای جهت باز بودن چینگ تهیه و به بورس انرژی ارسال نماید.
 - 20, خریدار موظف است حداکثر یک هفته پس از دریافت پروانه گمرکی نسبت به اعلام وصول حواله های گمرکی از گمرک مقصد اقدام و نتیجه را به فروشنده منعکس نماید
 - 21, خریدار موظف است یک نماینده جهت امور تشریفات گمرکی و پلمپ نمودن مخازن کامیون در محل بارگیری مستقر نماید
 - 22, هزینه پلمپ گمرکی مخازن کامیون بر عهده ی خریدار میباشد.
 - 23, سایر شرایط فروش بر اساس GTC فروشنده خواهد بود و خریدار موظف است همراه پروفورم GTC فروشنده را نیز مهر و امضا شده برای فروشنده ارسال نماید

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
رافینیت پتروشیمی بوعلی سینا در رینگ بین الملل		1401/01/17	12:20:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
تأمین سرمایه نوین		IRFBOCABFC0010124	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی بوعلی سینا		80123987	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه		0	2000
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)	
849,15		0,01	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
150		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
500		500	2000
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
مکان تحویل	سر رسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
تحویل کالا به حمل کننده در مبدا	1401/01/24	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
بین الملل	فله/بار پایه		
زمانبندی و شرایط تحویل	قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		
-	0,00		

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
رافینیت پتروشیمی بوعلی سینا در رنگ بین الملل		1401/01/17
		12:20:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای و امکان تسویه به صورت نقدی وجود ندارد و صرفاً به صورت ارزی می باشد. واریز 10% پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است. نرخ تسعیر ارز براساس میانگین نرخهای خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز سنا متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی WWW.SANARATE.IR دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخهای خرید و فروش روزانه اسکناس دلار در سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت. ترم تحویل به صورت FCA می باشد.

سایر توضیحات

- * حداقل مقدار خرید 500 تن می باشد. برای کلیه مقاصد زمینی
- شرایط تحویل به صورت FCA بوده و فروشنده پس از تحویل محصول به خریدار هیچگونه مسئولیتی در قبال نحوه استفاده حمل و نقل و موارد دیگر ندارد.
 - خریدار موظف است به ازای هر کیلو گرم مبلغ 1000 ریال، بابت هزینه های جانبی (بارگیری، توزین و ...)، به شماره حساب 5111111156 بانک ملت به نام شرکت پتروشیمی بوعلی سینا واریز و فیش واریزی را قبل از بارگیری تانکرها به فروشنده تحویل دهد.
 - واریز 10 درصد پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است.
 - پیش پرداخت 10 درصدی میتواند به صورت ریالی در داخل ایران و یا با موافقت فروشنده به صورت ارزی در خارج از کشور باشد. در صورت تمایل خریدار به پرداخت ارزی در خارج از کشور خریدار با هماهنگی فروشنده میبایست 10 درصد ارزش کالا را قبل از ساعت 12 ظهر یک روز پیش از معامله به حساب معرفی شده از سمت فروشنده واریز و اسناد مثبت واریز را برای فروشنده ارسال نماید. مبلغ پرداخت شده به شرط برنده شدن مشتری به عنوان پیش پرداخت در پروفورمای فروش در نظر گرفته خواهد شد. در صورت برنده نشدن مشتری امکان بازگشت پول به مشتری وجود نداشته و مبلغ پرداخت شده نزد فروشنده و در حساب مشتری باقی میماند تا در خریدهای آتی مشتری مورد استفاده قرار گیرد.
 - خریداران صرفاً میتوانند با نام شرکت ثبت شده در خارج از کشور اقدام به خرید نمایند
 - مقدار و قیمت حواله صادره قطعی است. همچنین اخذ مجوز های گمرکی در مقصد بر عهده شرکت خریدار است. اظهارنامه گمرکی بر عهده فروشنده است.
 - خریدار حق واگذاری تحویل کالای خریداری شده از پتروشیمی بوعلی سینا را به غیر ندارد و خود (با برابر اعلام شده از طرف خریدار) میبایستی نسبت به دریافت کالا از مجتمع تولید کننده اقدام نمایند.
 - پس از گذشت 14 روز کاری پس از صدور حواله تناژ باقی مانده باطل و در صورتی که تناژ باقیمانده معادل و یا بیشتر از ظرفیت یک تانکر باشد فروشنده ضمن اخذ خسارت عدم برداشت، هزینه های مخزن داری به میزان 20 دلار بر تن، ماهیانه برای کل تناژ باقی مانده نیز اخذ نموده و هیچگونه ادعایی از جانب شرکت خریدار مورد پذیرش نخواهد بود
 - با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی، شرکتهای مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه نمایند.
 - مورد معامله این قرارداد صرفاً برای صادرات به خریدار واگذار شده و خریدار مجاز به مصرف توزیع و فروش در داخل کشور نمیشود.
 - صادرات تنها از طرف مرزهای مجاز زمینی و گمرکی انجام میپذیرد.
 - تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و صرفاً به صورت ارزی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخهای خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین آخرین نرخهای خرید و فروش روزانه اسکناس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها قرار خواهد گرفت
 - ارز پرداختی الزاماً درهم امارات و صرفاً از طریق بانک های خارج از کشور است. نرخ تبدیل دلار به درهم 3,6725 است. حساب ارزی خارج از کشور متعاقباً و پس از انجام معامله و صدور پروفورمای صادراتی اعلام میگردد
 - خریدار میتواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس جهت نمونه برداری از مخازن نماید. در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار، پس از بارگیری اعتراضی در خصوص کیفیت کالای تحویل شده پذیرفته نخواهد شد
 - صورتحساب فروش بر اساس مقادیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر (با احتساب مقدار مازاد و با کسری تحویل) و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد شد
 - محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد. مهلت اعلام شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستور العمل بورس انرژی ایران می باشد.
 - نحوه حمل به صورت ترانزیت میباشد. در صورتیکه خریداران بتوانند مجوز ترانسشپمنت اخذ نمایند، فروشنده تا حد امکان همکاری لازم را به عمل خواهد آورد
 - کلیه تانکرها می بایست مطابق قانون گمرک ایران نسبت به انجام توزین اولیه و ثانویه در باسکول گمرک منطقه ویژه اقتصادی اقدام و مجوز خروج از منطقه را اخذ نمایند. لیکن ملاک محاسبه مقدار تحویلی از هر حواله باسکول شرکت پتروشیمی بوعلی سینا خواهد بود
 - در صورت باقی ماندن مازاد کالا در چینگ بایستی کارگزار فروشنده با هماهنگی تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس نامه ای جهت باز بودن چینگ تهیه و به بورس انرژی ارسال نماید.
 - خریدار موظف است حداکثر یک هفته پس از دریافت پروانه گمرکی نسبت به اعلام وصول حواله های گمرکی از گمرک مقصد اقدام و نتیجه را به فروشنده منعکس نماید
 - خریدار موظف است یک نماینده جهت امور تشریفات گمرکی و پلمپ نمودن مخازن کامیون در محل بارگیری مستقر نماید
 - هزینه پلمپ گمرکی مخازن کامیون بر عهده ی خریدار میباشد.
 - سایر شرایط فروش بر اساس GTC فروشنده خواهد بود و خریدار موظف است همراه پروفورم GTC فروشنده را نیز مهر و امضا شده برای فروشنده ارسال نماید

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
MTBE شرکت پتروشیمی بندر امام در رینگ بین الملل عمده		1401/01/17	12:00:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
نهایت نگر		IMEBECABFC0010124	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی بندر امام		80114194	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه		0	2000
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)	
1,072,00		0,01	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
200		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
100		500	2000
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
مکان تحویل	سر رسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
تحویل کالا به حمل کننده در مبدا	1401/01/24	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
بین الملل	فله/بار پایه		
زمانبندی و شرایط تحویل	قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		
-	0,00		

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
MTBE شرکت پتروشیمی بندر امام در رینگ بین الملل عمده		1401/01/17
		12:00:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد، نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین آخرین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از روز معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله فرار خواهد گرفت، واریز 10 درصد پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است، ترم تحویل FCA می باشد.

سایر توضیحات

- * حداقل تقاضا 500 تن می باشد*
- * جهت ارسال به کلیه مقاصد زمینی به جز کشور آذربایجان- چک لیست بازرسی در ضمیمه *
ملاحظات و شرایط ویژه:
- 1- شرایط تحویل به صورت FCA BIPC Complex بوده و فروشنده پس از تحویل محصول به خریدار هیچگونه مسئولیتی در قبال نحوه استفاده، حمل و نقل و موارد دیگر ندارد،
 - 2- مقدار و قیمت حواله صادره قطعی می باشد و مقصد کالا کلیه مقاصد زمینی به جز کشور آذربایجان می باشد. همچنین اخذ مجوزهای گمرکی در مقصد بر عهده شرکت خریدار است، اظهارنامه گمرکی بر عهده فروشنده است،
 - 3- خریدار حق واگذاری تحویل کالای خریداری شده از پتروشیمی بندر امام را به غیر ندارد و خود (یا باربری اعلام شده) باید نسبت به تحویل کالا از مجتمع تولید کننده اقدام نماید،
 - 4- خریدار باید حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ صدور حواله خریداری شده، محصول را برداشت کند و در صورتی که در موعد مقرر اقدام به برداشت کامل حواله ننماید فروشنده مختار به ابطال باقی مانده حواله است، در صورت تأخیر در برداشت محصول طی مدت مقرر و عدم ابطال بعد از مدت 30 روز، هزینه انبارداری و جبران خسارت تأخیر در برداشت به مبلغ 20 دلار- تن (ماهیانه) از خریدار اخذ یا از حواله کسر خواهد شد،
 - 5- با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی، شرکت های مذکور موظف اند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه کنند،
 - 6- مورد معامله این قرارداد صرفاً برای صادرات به خریدار واگذار شده و خریدار مجاز به مصرف، توزیع و فروش در داخل کشور نمی باشد،
 - 7- صادرات تنها از طریق مرزهای مجاز زمینی گمرکی انجام می پذیرد،
 - 8- تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و صرفاً به صورت ارزی است، نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 2 روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین آخرین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله فرار خواهد گرفت، واریز 10 درصد پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است،
 - 9- پروفورم فروشنده بر اساس 110 درصد ارزش معامله کشف شده در بورس صادر خواهد شد و میزان پرداختی بر اساس تناژ برداشت شده در فاکتور نهایی تسویه خواهد گردید، صورت حساب فروش بر اساس مقادیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر (با احتساب مقدار مازاد و یا کسری تحویل) و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد شد،
 - 10- ارز پرداختی الزاماً درهم و صرفاً از طریق بانک های خارج از کشور است، نرخ تبدیل دلار به درهم 3,6725 است و مشخصات حساب پس از انجام معامله و صدور پروفورما اعلام می گردد،
 - 11- خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرسی جهت نمونه برداری از مخازن نماید، در صورت عدم معرفی بازرسی از سوی خریدار، پس از بارگیری اعتراضی در خصوص کیفیت کالای تحویل شده پذیرفته نخواهد شد،
 - 12- خریدار موظف است حداکثر یک هفته پس از دریافت پروانه گمرکی نسب به اعلام وصول حواله های گمرکی از گمرک مقصد اقدام و نتیجه را به فروشنده منعکس نماید،
 - 13- خریدار موظف است یک نماینده جهت امور تشریفات گمرکی و پلمپ نمودن مخازن کامیون در محل بارگیری مستقر نماید،
 - 14- خریدار می بایست قبل از دریافت پروفورم فروشنده کد ثبتی دریافت نماید، در این خصوص هماهنگی با کارگزار در خصوص ارائه اسناد شرکت خریدار الزامی است، سایر شرایط فروش بر اساس GTC فروشنده خواهد بود و خریدار ملزم به رعایت آن می باشد،
 - 15- محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد، مهلت اعلام شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستورالعمل بورس انرژی ایران می باشد،
 - 16- در صورت باقی ماندن مازاد کالا در مچینگ بایستی کارگزار فروشنده با هماهنگی تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس نامه ای جهت باز بودن مچینگ تهیه و به بورس انرژی ارسال نماید،
 - 17- کلیه تانکرها می بایست مطابق قانون گمرک ایران نسبت به انجام توزین اولیه و ثانویه در باسکول گمرک منطقه ویژه اقتصادی اقدام و مجوز خروج از منطقه را اخذ نمایند، لیکن ملاک محاسبه مقدار تحویلی از هر حواله، باسکول شرکت پتروشیمی بندر امام خواهد بود،
 - 18- خریدار متعهد می گردد نسبت به ارسال تانکر های استاندارد مطابق با چک لیست بازرسی پتروشیمی بندر امام (که در پیوست قرار دارد) اقدام نماید، در غیر این صورت مسئولیت برگشت تانکرهای غیر استاندارد و عدم برداشت در بازه مهلت داده شده به عهده خریدار خواهد بود،
 - 19- هزینه بارگیری و توزین 280 ریال برای هر کیلوگرم می باشد و خریدار موظف است هزینه های بارگیری و توزین را به شماره حساب پتروشیمی بندر امام (که از طریق شرکت تجارت صنعت اعلام می گردد) واریز و فیش واریزی را قبل از بارگیری تانکر ها با فروشنده تحویل دهد،

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1401/01/17		12:10:00	
MTBE شرکت پتروشیمی بندر امام در رینگ بین الملل			
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
IMEBECABFC1010124		نهایت نگر	
عرضه کننده		تولید کننده	
80114194		شرکت پتروشیمی بندر امام	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	600	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		قیمت پایه دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)	
0,01		1,072,00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		60	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
100	600	50	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1401/01/24	تحویل کالا به حمل کننده در مبدا
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین الملل	
قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0,00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
MTBE شرکت پتروشیمی بندر امام در رینگ بین الملل		1401/01/17
		12:10:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد، نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین آخرین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از روز معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله فرار خواهد گرفت، واریز 10 درصد پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است، ترم تحویل FCA می باشد.

سایر توضیحات

- * حداقل تقاضا 100 تن می باشد*
- * جهت ارسال به کشور آذربایجان- چک لیست بازرسی در ضمیمه *
- ملاحظات و شرایط ویژه:
- 1- شرایط تحویل به صورت FCA BIPC Complex بوده و فروشنده پس از تحویل محصول به خریدار هیچگونه مسئولیتی در قبال نحوه استفاده، حمل و نقل و موارد دیگر ندارد.
 - 2- مقدار و قیمت حواله صادره قطعی می باشد و مقصد کالا فقط به کشور آذربایجان می باشد، همچنین اخذ مجوزهای گمرکی در مقصد بر عهده شرکت خریدار است، اظهارنامه گمرکی بر عهده فروشنده است.
 - 3- خریدار حق واگذاری تحویل کالای خریداری شده از پتروشیمی بندر امام را به غیر ندارد و خود (یا برابری اعلام شده) باید نسبت به تحویل کالا از مجتمع تولید کننده اقدام نماید.
 - 4- خریدار باید حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ صدور حواله خریداری شده، محصول را برداشت کند و در صورتی که در موعد مقرر اقدام به برداشت کامل حواله ننماید فروشنده مختار به ابطال باقی مانده حواله است، در صورت تأخیر در برداشت محصول طی مدت مقرر و عدم ابطال بعد از مدت 30 روز، هزینه انبارداری و جبران خسارت تأخیر در برداشت به مبلغ 20 دلار- تن (ماهیانه) از خریدار اخذ یا از حواله کسر خواهد شد.
 - 5- با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی، شرکت های مذکور موظف اند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه کنند.
 - 6- مورد معامله این قرارداد صرفاً برای صادرات به خریدار واگذار شده و خریدار مجاز به مصرف، توزیع و فروش در داخل کشور نمی باشد.
 - 7- صادرات تنها از طریق مرزهای مجاز زمینی گمرکی انجام می پذیرد.
 - 8- تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و صرفاً به صورت ارزی است، نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 2 روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین آخرین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله فرار خواهد گرفت، واریز 10 درصد پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است.
 - 9- پروفورم فروشنده بر اساس 110 درصد ارزش معامله کشف شده در بورس صادر خواهد شد و میزان پرداختی بر اساس تناژ برداشت شده در فاکتور نهایی تسویه خواهد گردید، صورت حساب فروش بر اساس مقادیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر (با احتساب مقدار مازاد و یا کسری تحویل) و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد شد.
 - 10- ارز پرداختی الزاماً درهم و صرفاً از طریق بانک های خارج از کشور است، نرخ تبدیل دلار به درهم 3,6725 است و مشخصات حساب پس از انجام معامله و صدور پروفورما اعلام می گردد.
 - 11- خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرسی جهت نمونه برداری از مخازن نماید، در صورت عدم معرفی بازرسی از سوی خریدار، پس از بارگیری اعتراضی در خصوص کیفیت کالای تحویل شده پذیرفته نخواهد شد.
 - 12- خریدار موظف است حداکثر یک هفته پس از دریافت پروانه گمرکی نسب به اعلام وصول حواله های گمرکی از گمرک مقصد اقدام و نتیجه را به فروشنده منعکس نماید.
 - 13- خریدار موظف است یک نماینده جهت امور تشریفات گمرکی و پلمپ نمودن مخازن کامیون در محل بارگیری مستقر نماید.
 - 14- خریدار می بایست قبل از دریافت پروفورم فروشنده کد ثبتی دریافت نماید، در این خصوص هماهنگی با کارگزار در خصوص ارائه اسناد شرکت خریدار الزامی است، سایر شرایط فروش بر اساس GTC فروشنده خواهد بود و خریدار ملزم به رعایت آن می باشد.
 - 15- محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد، مهلت اعلام شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستورالعمل بورس انرژی ایران می باشد.
 - 16- در صورت باقی ماندن مازاد کالا در مچینگ بایستی کارگزار فروشنده با هماهنگی تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس نامه ای جهت باز بودن مچینگ تهیه و به بورس انرژی ارسال نماید.
 - 17- کلیه تانکرها می بایست مطابق قانون گمرک ایران نسبت به انجام توزین اولیه و ثانویه در باسکول گمرک منطقه ویژه اقتصادی اقدام و مجوز خروج از منطقه را اخذ نمایند. لیکن ملاک محاسبه مقدار تحویلی از هر حواله، باسکول شرکت پتروشیمی بندر امام خواهد بود.
 - 18- خریدار متعهد می گردد نسبت به ارسال تانکر های استاندارد مطابق با چک لیست بازرسی پتروشیمی بندر امام (که در پیوست قرار دارد) اقدام نماید، در غیر این صورت مسئولیت برگشت تانکرهای غیر استاندارد و عدم برداشت در بازه مهلت داده شده به عهده خریدار خواهد بود.
 - 19- هزینه بارگیری و توزین 280 ریال برای هر کیلوگرم می باشد و خریدار موظف است هزینه های بارگیری و توزین را به شماره حساب پتروشیمی بندر امام (که از طریق شرکت تجارت صنعت اعلام می گردد) واریز و فیش واریزی را قبل از بارگیری تانکر ها با فروشنده تحویل دهد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1401/01/17	12:35:00	برش سنگین شرکت پتروشیمی نوری در رینگ بین الملل
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
IHCNOPRBFS0010124		مبین سرمایه
عرضه کننده		تولید کننده
80123689		شرکت پتروشیمی نوری
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه بشکه	مشخصات کالا
0	311200	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) 0,01		قیمت پایه پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) -6,50
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ بشکه
کشف پریمیوم		31120
حداقل خرید بشکه	حداکثر خرید بشکه	واحد پایه تخصیص
155600	311200	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		فوب عسلویه
نوع بسته بندی		بازار هدف
فله/بار پایه		بین الملل
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
132,68		-

فرم اطلاعاتی عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برش سنگین شرکت پتروشیمی نوری در رینگ بین الملل		1401/01/17
		12:35:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تحويل به صورت FOB بندر عسلویه بوده و حداقل خرید 155,600 بشکه می باشد و میزان خرید می بایست ضریبی از آن باشد، قیمت جهت واریز پیش پرداخت مبلغ 126,18 دلار می باشد، واریز 10 درصد ارزش ریالی معامله تا قبل از شروع عرضه به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق و تسویه وجوه الزامی می باشد، تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه ی نقدی وجود ندارد، نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه مذکور در روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزد ها و ارزش علی الحساب معامله قرار خواهد گرفت.

سایر توضیحات

** تحويل به صورت FOB عسلویه (فوب عسلویه) بوده و حداقل خرید 155,600 بشکه می باشد و میزان خرید می بایست ضریبی از آن باشد،

- بازه ی تحويل دریایی محصولات پتروشیمی نوری نیمه دوم فروردین و هفته اول اردیبهشت 1401 می باشد، امکان تبدیل FOB به CFR در صورت توافق طرفین وجود خواهد داشت،
- در صورت تمایل خریدار برای تحويل به صورت CFR، خریدار باید مراتب را طرف یک روز کاری از تاریخ معامله به فروشنده اعلام نماید و در صورت توافق طرفین بر روی قیمت و شرایط تحويل، قیمت و شرایط تحويل متناسباً تغییر می یابد، بدیهی است در صورت عدم توافق ترم تحويل FOB ملاک عمل خواهد بود،
- بندر بارگیری عسلویه بوده و اعلام مقصد صادرات توسط خریدار و دریافت تاییدیه فروشنده الزامی است،
- واریز 10% درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است،
- خریداران صرفاً می توانند با نام شرکت ثبت شده در خارج از کشور اقدام به خرید نمایند،
- نحوه تسویه به صورت خارج از پایاپای و صرفاً به صورت ارزی می باشد، لذا کلیه ی تصمیمات خرید و تسویه ی ارزی به عهده ی خریدار است،
- خریدار می بایست معادل 110% درصد ارزش معامله را ظرف مدت 5 روز کاری پس از انجام معامله به حسابهای اعلامی مورد تایید فروشنده واریز و اصل فیش را به فروشنده تحويل نماید، حساب ارزی خارج از کشور متعاقباً و پس از انجام معامله و صدور پروفرما فروش صادراتی اعلام می گردد،
- ارز پرداختی الزاماً درهم امارات و صرفاً از طریق بانک های خارج از کشور است، نرخ تبدیل دلار به درهم 3,6725 است، در صورتی که با توافق فروشنده ارز پرداختی به یورو باشد، نرخ نهایی تبدیل از دلار به یورو بر اساس نرخ ECB روز معامله می باشد، در صورتی که در روز معامله نرخ تبدیل دلار به یورو بر اساس ECB موجود نباشد، ملاک قیمت آخرین نرخ موجود قبل از روز معامله خواهد بود،
- نرخ ارز جهت واریز پیش پرداخت: میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه ی نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس: www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه می باشد،
- نرخ ارز جهت محاسبه ی کارمزدها و ارزش علی الحساب معامله: میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار سامانه ی نظارت ارز (سنا) یک روز کاری قبل از روز معامله می باشد،
- قیمت مبنای برش سنگین بر اساس آخرین نرخ گازوئیل 2500PPM نشریه ی پلتس (فوب خلیج فارس) قبل از انتشار اطلاعاتی عرضه است، قیمت گذاری نهایی برش سنگین بر اساس قیمت GASOIL 2500 PPM فوب خلیج فارس (کد نشریه AACUA00) و بر اساس متوسط 5 روز حول تاریخ برنامه (2 گزارش قیمت موجود قبل از تاریخ برنامه، تاریخ برنامه، و 2 گزارش قیمت موجود پس از تاریخ برنامه نشریه پلتس) به اضافه ی پرمیوم کشف شده در زمان انجام معامله می باشد، تسویه ی نهایی و واریز تمهه ی بهای خرید بر اساس تناژ برنامه حداکثر تا 7 روز پس از تاریخ برنامه صورت می گیرد، در صورتیکه گزارش روز برنامه موجود نباشد، دو گزارش موجود قبل از تاریخ برنامه و سه گزارش موجود بعد از تاریخ برنامه مبنای محاسبه خواهد بود،
- برای ترم تحويل FOB خریدار باید طی تاریخ مقرر شده بعنوان بازه ی تحويل در این اطلاعیه و در LAYCAN روززه تایید شده توسط فروشنده نسبت به برداشت کالا اقدام نماید، در غیر اینصورت قرارداد فسخ و جریمه های مربوطه شامل جریمه های فسخ بر طبق قوانین بورس با خریدار می باشد،
- برای ترم تحويل FOB خریدار باید حداکثر 7 روز پیش از بازه ی تحويل عنوان شده در این اطلاعیه عرضه با هماهنگی و تایید فروشنده نسبت به معرفی کشتی مناسب اقدام نموده و در LAYCAN تایید شده توسط فروشنده محموله ی خود را برداشت نماید، لازم به توضیح است LAYCAN اعلامی خریدار می بایست 2 روز متوالی در طی بازه ی اعلامی در این اطلاعیه عرضه تقلیل یافته و مورد تایید فروشنده قرار گیرد،
- حمل به دفعات به میزان کمتر از حداقل تقاضای اعلام شده در اطلاعیه عرضه مجاز نمی باشد،
- انتقال کالا از یک کشتی به هر وسیله ی نقلیه ی دیگر در طول مدت حمل و قبل از رسیدن کالا به مقصد مقرر مجاز نمی باشد،
- سایر شرایط فروش بر اساس GTC فروشنده خواهد بود و خریدار موظف است همراه پروفرما GTC فروشنده را نیز مهر و امضا شده برای فروشنده ارسال نماید،
- خریدار میتواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرسی نماید در صورت عدم معرفی بازرسی از سوی خریدار، گزارش بازرسی فروشنده مبنای عمل خواهد بود و اعتراضی پذیرفته نخواهد شد، همچنین خریدار می تواند با هماهنگی فروشنده نسبت به دریافت نمونه کالا حداکثر یک هفته پیش از بارگیری اقدام نماید، بدیهی است با شروع بارگیری کالا شکایتی در خصوص کیفیت محصول تحويل شده مورد قبول فروشنده نخواهد بود،
- مورد معامله ی این قرارداد صرفاً برای صادرات به خریدار واگذار گردیده و خریدار مجاز به مصرف، توزیع و فروش در داخل کشور نیست،
- اظهار گمرکی توسط شرکت پتروشیمی نوری به مقصد مد نظر خریدار و با نام شرکت پتروشیمی نوری انجام شده اما اخذ مجوزهای گمرکی لازم در مقصد به عهده ی شرکت خریدار می باشد،
- با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی، شرکت های مذکور موظفند کلیه ی مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه کنند،

(21) محصول خریداری شده طبق آنالیز آمیخته خواهد شد،

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
رافینت شرکت پتروشیمی نوری در رینگ بین المللی		1401/01/17	12:20:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
مبین سرمایه		IRFNOPRBF0010124	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی نوری		80123689	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه		0	20000
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)	
-38,00		0,01	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
2000		کشف پریمیوم	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
10000		10000	20000
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
مکان تحویل	سر رسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
فوب عسلویه	1401/01/24	خیر	
بازار هدف		نوع بسته بندی	
بین المللی		فله/بار پایه	
زمانبندی و شرایط تحویل		قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)	
-		841,93	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
رافینت شرکت پتروشیمی نوری در رینگ بین الملل		1401/01/17
		12:20:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تحويل به صورت FOB بندر عسلویه بوده و حداقل خرید 10,000 تن می باشد و میزان خرید می بایست ضریبی از آن باشد، قیمت جهت واریز پیش پرداخت مبلغ 803,93 دلار می باشد. واریز 10 درصد ارزش ریالی معامله تا قبل از شروع عرضه به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق و تسویه وجوه الزامی می باشد. تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه ی نقدی وجود ندارد. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه مذکور در روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزد ها و ارزش علی الحساب معامله قرار خواهد گرفت.

سایر توضیحات

- ** تحويل به صورت FOB عسلویه (فوب عسلویه) بوده و حداقل خرید 10,000 تن می باشد و میزان خرید می بایست ضریبی از آن باشد،
- 1) بازه ی تحويل دریایی محصولات پتروشیمی نوری نیمه دوم فروردین و هفته اول اردیبهشت 1401 می باشد. امکان تبدیل FOB به CFR در صورت توافق طرفین وجود خواهد داشت،
 - 2) در صورت تمایل خریدار برای تحويل به صورت CFR، خریدار باید مراتب را طرف یک روز کاری از تاریخ معامله به فروشنده اعلام نماید و در صورت توافق طرفین بر روی قیمت و شرایط تحويل، قیمت و شرایط تحويل متناسباً تغییر می یابد. بدیهی است در صورت عدم توافق، ترم تحويل FOB ملاک عمل خواهد بود.
 - 3) بندر بارگیری عسلویه بوده و اعلام مقصد صادرات توسط خریدار و دریافت تأییدیه فروشنده الزامی است.
 - 4) واریز 10% درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است.
 - 5) خریداران صرفاً می توانند با نام شرکت ثبت شده در خارج از کشور اقدام به خرید نمایند.
 - 6) نحوه تسویه به صورت خارج از پایاپای و صرفاً به صورت ارزی می باشد. لذا کلیه ی تصمیمات خرید و تسویه ی ارزی به عهده ی خریدار است.
 - 7) خریدار می بایست معادل 110% درصد ارزش معامله را طرف مدت 5 روز کاری پس از انجام معامله به حساب های اعلامی مورد تأیید فروشنده واریز و اصل فیش را به فروشنده تحويل نماید. حساب ارزی خارج از کشور متعاقباً و پس از انجام معامله و صدور پروفرما ی فروش صادراتی اعلام می گردد.
 - 8) ارز پرداختی الزاماً درهم امارات و صرفاً از طریق بانک های خارج از کشور است. نرخ تبدیل دلار به درهم 3,6725 است. در صورتی که با توافق فروشنده ارز پرداختی به یورو باشد نرخ نهایی تبدیل از دلار به یورو بر اساس نرخ ECB روز معامله می باشد. در صورتی که در روز معامله نرخ تبدیل دلار به یورو بر اساس ECB موجود نباشد، ملاک قیمت آخرین نرخ موجود قبل از روز معامله خواهد بود.
 - 9) نرخ ارز جهت واریز پیش پرداخت: میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه ی نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس: www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه می باشد.
 - 10) نرخ ارز جهت محاسبه ی کارمزدها و ارزش علی الحساب معامله: میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار سامانه ی نظارت ارز (سنا) یک روز کاری قبل از روز معامله می باشد.
 - 11) قیمت مبنای رافینیت بر اساس آخرین نرخ نفتا نشریه ی پلتس (فوب خلیج فارس) قبل از انتشار اطلاعیه عرضه است. قیمت گذاری نهایی رافینت بر اساس نرخ NAPHTA فوب خلیج فارس (کد نشریه PAAAAA00) و بر اساس متوسط 5 روز حول تاریخ بارنامه (2 گزارش قیمت موجود قبل از تاریخ بارنامه، تاریخ بارنامه، و 2 گزارش قیمت موجود پس از تاریخ بارنامه نشریه پلتس) به اضافه ی پرمیوم کشف شده در زمان انجام معامله می باشد. تسویه ی نهایی و واریز تمهه ی بهای خرید بر اساس تناژ بارنامه حداکثر تا 7 روز پس از تاریخ بارنامه صورت می گیرد. در صورتیکه گزارش روز بارنامه موجود نباشد، دو گزارش موجود قبل از تاریخ بارنامه و سه گزارش موجود بعد از تاریخ بارنامه مبنای محاسبه خواهد بود.
 - 12) برای ترم تحويل FOB خریدار باید طی تاریخ مقرر شده بعنوان بازه ی تحويل در این اطلاعیه و در LAYCAN دو روزه تأیید شده توسط فروشنده نسبت به برداشت کالا اقدام نماید. در غیر اینصورت قرارداد فسخ و جریمه های مربوطه شامل جریمه های فسخ بر طبق قوانین بورس با خریدار می باشد.
 - 13) برای ترم تحويل FOB خریدار باید حداقل 7 روز پیش از بازه ی تحويل عنوان شده در این اطلاعیه عرضه با هماهنگی و تأیید فروشنده نسبت به معرفی کشتی مناسب اقدام نموده و در LAYCAN تأیید شده توسط فروشنده محموله ی خود را برداشت نماید. لازم به توضیح است LAYCAN اعلامی خریدار می بایست 2 روز متوالی در طی بازه ی اعلامی در این اطلاعیه عرضه تقلیل یافته و مورد تأیید فروشنده قرار گیرد.
 - 14) حمل به دفعات به میزان کمتر از حداقل تقاضای اعلام شده در اطلاعیه عرضه مجاز نمی باشد.
 - 15) انتقال کالا از یک کشتی به هر وسیله ی نقلیه ی دیگر، در طول مدت حمل و قبل از رسیدن کالا به مقصد مقرر مجاز نمی باشد.
 - 16) سایر شرایط فروش بر اساس GTC فروشنده خواهد بود و خریدار موظف است همراه پروفرما GTC فروشنده را نیز مهر و امضا شده برای فروشنده ارسال نماید.
 - 17) خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرسی نماید. در صورت عدم معرفی بازرسی از سوی خریدار، گزارش بازرسی فروشنده مبنای عمل خواهد بود و اعتراضی پذیرفته نخواهد شد. همچنین خریدار می تواند با هماهنگی فروشنده نسبت به دریافت نمونه کالا حداکثر یک هفته پیش از بارگیری اقدام نماید. بدیهی است با شروع بارگیری کالا شکایتی در خصوص کیفیت محصول تحويل شده مورد قبول فروشنده نخواهد بود.
 - 18) مورد معامله ی این قرارداد صرفاً برای صادرات به خریدار واگذار گردیده و خریدار مجاز به مصرف، توزیع و فروش در داخل کشور نیست.
 - 19) اظهار گمرکی توسط شرکت پتروشیمی نوری، به مقصد مد نظر خریدار و با نام شرکت پتروشیمی نوری انجام شده اما اخذ مجوزهای گمرکی لازم در مقصد به عهده ی شرکت خریدار می باشد.
 - 20) با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی، شرکت های مذکور موظفند کلیه ی مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه کنند.
 - 21) محصول خریداری شده طبق آنالیز آمیخته به خریدار تحويل خواهد شد.